
 

  

ZP/213/23                            Katowice 15.03.2023r. 

 
 
 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp)   

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Zakup 
i dostawa leków biologicznych, nr sprawy: ZP/213/23 

 
W związku z wystąpieniem sytuacji, dotyczącej Pakietu nr 1, w którym Zamawiający nie  może dokonać wyboru 

oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone dwie oferty o takiej samej cenie, która to jest jedynym kryterium 
oceny ofert, Zamawiający na podstawie art. 249 ustawy, wezwał Wykonawców – Lek S.A. oraz Asclepios S.A. do złożenia ofert 
dodatkowych w terminie do 15.03.2023 r. do godz. 12.00. 

 
Do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty dodatkowe:  

PAKIET 1  

Numer oferty 
dodatkowej 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta  

Cena netto zawarta w ofercie  Cena brutto zawarta w ofercie  

1 OD Lek S.A.  
ul. Podlipie 16, 95 – 010 Stryków  

105 600,00 zł  114 048,00 zł  

2 OD ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

114560,00,00 zł  123 724,80 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


